
 

 

UCHWAŁA NR V/41/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/632/2022 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 28 listopada 2022r. 

w sprawia przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Świebodzińsko – 

Międzyrzeckiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego do roku 2030 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 10g ust. 1 i ust. 4b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 324) oraz § 1 ust. 2 porozumienia między-

gminnego z dnia 8 października 2021r. w sprawie opracowania i wdrożenia Planu Działań ZIT (strategii 

terytorialnej dla Świebodzińsko – Międzyrzeckiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLVII/632/2022 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 28 listopada 

202 r. w sprawia przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Świebodzińsko – Między-

rzeckiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego do roku 2030 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 8 grudnia 2022r., 

poz. 2565): 

1) punkt 3 a otrzymuje brzmienie: 

„ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji zostanie zamieszczone na stronach internetowych wszystkich gmin 

partnerstwa, w którym będzie wskazany termin i sposób przekazywania uwag do projektu Strategii oraz 

termin i miejsce spotkań konsultacyjnych. Informacja o konsultacjach zostanie również wywieszona na 

tablicach ogłoszeń gmin partnerstwa, jak również w Biuletynie Informacji Publicznej wszystkich gmin 

partnerstwa,”; 

2) punkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„Planowane jest przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko Strategii.”. 

§ 2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Artur Kubacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 2043



Załącznik  

do uchwały Nr V/41/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

dnia 26 sierpnia 2024r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Świebodzińsko – Między-

rzeckiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego do roku 2030 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. Przyjęcie uchwały o przystąpieniu do prac nad opracowaniem Strategii IV kw. 2022 

2. 
Przygotowanie diagnozy strategicznej (sytuacji społecznej, gospodarczej 

i przestrzennej) 
IV kw. 2022 

3. 
Powołanie zespołu roboczego oraz ustalenie trybu i organizacji prac nad 

przygotowaniem i opracowaniem Strategii 
IV kw. 2022 

4. Prace zespołów roboczych nad projektem Strategii IV kw. 2022 - II kw. 2024 

5. Przygotowanie projektu Strategii IV kw. 2022 - II kw. 2024 

6. 
Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 

skuteczności i efektywności realizacji Strategii (ewaluacja ex-ante) 
II kw. 2024 

7. 
Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii, w tym 

uzyskanie wymaganych prawem opinii 
III kw. 2024 

8. 

Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji, 

zawierające w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag 

wraz z uzasadnieniem, i zamieszczenie go na stronie internetowej 

wszystkich gmin partnerskich 

III kw. 2024 

9. 

Przedłożenie projektu strategii rozwoju ponadlokalnego Świebodzińsko-

Międzyrzeckiego MOF Zarządowi Województwa Lubuskiego w celu 

wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i 

rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju 

województwa lubuskiego 

III kw. 2024 

10. 
Przeprowadzenie procedury prognozy oddziaływania na środowisko 

projektu Strategii 
III - IV kw. 2024 

11. 
Przyjęcie Strategii przez Rady Miejskie w Świebodzinie, Międzyrzeczu i 

Sulęcinie 
IV kw. 2024 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2043


		2024-08-28T13:55:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




